
Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)                2014
12.04.2014 in Fulda

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 Großenlüder 288 279 567

2. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 286 273 559

3. Otterbein Matthias 6111 - 0300 Großenlüder 282 262 544

4. Weber Nils 6111 - 0567 Großenlüder 257 212 469

 

Juniorenklasse (4.20.40)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Trottier Marcel 6111 - 0563 Großenlüder 282 247 529

Altersklasse (4.20.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 267 259 526

2. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 272 253 525

3. Gessner Stephan 6111 - 0395 Großenlüder 259 259 518

4. Schmitt Christoph 6111 - 0183 Großenlüder 268 250 518

5. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 259 250 509

6. Happ Detlef 6102 - 0179 Neuhof 254 232 486

7. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 235 236 471

8. Weber Thorsten 6111 - 0566 Großenlüder 225 189 414

Mannschaftsergebnisse:

Schützenklasse (4.20.10)
Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 569 1657

Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 559

Trottier Marcel 6111 - 0563 529

2. Großenlüder II Otterbein Matthias 6111 - 0300 544 1580

Schmitt Christoph 6111 - 0183 518

Gessner Stephan 6111 - 0395 518

3. Fulda I Schulter Wolfgang 6101 - 0594 526 1522

Glaser Fritz 6101 - 0053 525

Schnaus Andreas 6101 - 0163 471

4. Großenlüder III Faust Ralph 6111 - 0031 509 1392

Weber Nils 6111 - 0567 469

Weber Thorsten 6111 - 0566 414



Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)                2014
13.04.2014 in Großenlüder

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 Großenlüder 191 190 381

2. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 190 190 380

3. Trottier Marcel 6111 - 0563 Großenlüder 180 186 366

4. Otterbein Matthias 6111 - 0300 Großenlüder 178 176 354

5. Weber Nils 6111 - 0567 Großenlüder 148 176 324

Altersklasse (4.25.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Gessner Stephan 6111 - 0395 Großenlüder 186 177 363

2. Schmitt Christoph 6111 - 0183 Großenlüder 171 177 348

3. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 174 173 347

4. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 174 171 345

5. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 161 170 331

6. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 164 167 331

7. Weber Thorsten 6111 - 0566 Großenlüder 143 125 268

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 381 1127

Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 380

Trottier Marcel 6111 - 0563 366

2. Großenlüder II Gessner Stephan 6111 - 0395 363 1065

Otterbein Matthias 6111 - 0300 354

Schmitt Christoph 6111 - 0183 348

3. Fulda I Glaser Fritz 6101 - 0053 347 1023

Schulter Wolfgang 6101 - 0594 345

Schnaus Andreas 6101 - 0163 331

4. Großenlüder III Faust Ralph 6111 - 0031 331 923

Weber Nils 6111 - 0567 324

Weber Thorsten 6111 - 0566 268


